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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 1 de octubre de 2023 y el 31 de diciembre de 2023, ambos 
inclusive, se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace 
público el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a 
esta notificación 
 
 

Bilbao, a 4 de enero de 2024. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 34.645 969.367,10  
Saldo inicial 55.392 447.322,51  
Compras 120.375 -2.985.926,54 24,8052049 
Ventas -153.250 3.852.604,17 25,13934206 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  1.085,17  

Saldo final 22.517 1.312.914,97   
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operación 
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Títulos 

Bloque 
Número de 
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(€) 

Saldo inicial      447.322,51 55.392  
         
Compras 02 / 10 / 2023 357 N 1 25,54000 -9.117,78 55.749 438.204,73 
Ventas 02 / 10 / 2023 -3.837 N 30 26,02080 99.841,81 51.912 538.046,54 
Compras 03 / 10 / 2023 2.000 N 5 25,75500 -51.510,00 53.912 486.536,54 
Ventas 03 / 10 / 2023 -2.227 N 7 26,00860 57.921,15 51.685 544.457,69 
Compras 04 / 10 / 2023 863 N 8 25,69370 -22.173,66 52.548 522.284,03 
Ventas 04 / 10 / 2023 -3.052 N 15 25,78710 78.702,23 49.496 600.986,26 
Compras 05 / 10 / 2023 3.527 N 23 25,67550 -90.557,49 53.023 510.428,77 
Ventas 05 / 10 / 2023 -1.000 N 5 26,05000 26.050,00 52.023 536.478,77 
Compras 06 / 10 / 2023 2.753 N 20 25,51870 -70.252,98 54.776 466.225,79 
Ventas 06 / 10 / 2023 -1.324 N 10 25,70000 34.026,80 53.452 500.252,59 
Compras 09 / 10 / 2023 3.000 N 9 24,84000 -74.520,00 56.452 425.732,59 
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Ventas 09 / 10 / 2023 -1.000 N 4 24,99000 24.990,00 55.452 450.722,59 
Ventas 10 / 10 / 2023 -1.687 N 21 25,18140 42.481,02 53.765 493.203,61 
Compras 11 / 10 / 2023 1.500 N 10 24,95330 -37.429,95 55.265 455.773,66 
Ventas 11 / 10 / 2023 -1.000 N 3 25,30000 25.300,00 54.265 481.073,66 
Compras 12 / 10 / 2023 1.050 N 5 25,17620 -26.435,01 55.315 454.638,65 
Ventas 12 / 10 / 2023 -2.285 N 7 25,28630 57.779,20 53.030 512.417,85 
Compras 13 / 10 / 2023 2.761 N 11 25,07240 -69.224,90 55.791 443.192,95 
Ventas 13 / 10 / 2023 -1.130 N 4 25,32230 28.614,20 54.661 471.807,15 
Compras 16 / 10 / 2023 4.432 N 27 24,65880 -109.287,80 59.093 362.519,35 
Compras 17 / 10 / 2023 3.927 N 14 24,50340 -96.224,85 63.020 266.294,50 
Compras 18 / 10 / 2023 4.184 N 15 24,19690 -101.239,83 67.204 165.054,67 
Ventas 18 / 10 / 2023 -1.080 N 6 24,60300 26.571,24 66.124 191.625,91 
Compras 19 / 10 / 2023 2.026 N 8 24,15900 -48.946,13 68.150 142.679,78 
Ventas 19 / 10 / 2023 -2.500 N 11 24,33200 60.830,00 65.650 203.509,78 
Compras 20 / 10 / 2023 3.000 N 11 24,07330 -72.219,90 68.650 131.289,88 
Ventas 20 / 10 / 2023 -1.000 N 5 24,24000 24.240,00 67.650 155.529,88 
Compras 23 / 10 / 2023 950 N 5 23,80000 -22.610,00 68.600 132.919,88 
Ventas 23 / 10 / 2023 -2.278 N 11 24,05010 54.786,13 66.322 187.706,01 
Ventas 24 / 10 / 2023 -4.675 N 13 24,24760 113.357,53 61.647 301.063,54 
Compras 25 / 10 / 2023 1.299 N 9 24,30770 -31.575,70 62.946 269.487,84 
Ventas 25 / 10 / 2023 -2.822 N 13 24,45040 68.999,03 60.124 338.486,87 
Compras 26 / 10 / 2023 1.500 N 6 24,05330 -36.079,95 61.624 302.406,92 
Compras 27 / 10 / 2023 2.461 N 20 23,78780 -58.541,78 64.085 243.865,14 
Ventas 27 / 10 / 2023 -1.898 N 11 23,92950 45.418,19 62.187 289.283,33 
Compras 30 / 10 / 2023 2.000 N 10 23,89560 -47.791,20 64.187 241.492,13 
Ventas 30 / 10 / 2023 -3.777 N 12 24,12120 91.105,77 60.410 332.597,90 
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Ventas 31 / 10 / 2023 -4.666 N 15 24,05900 112.259,29 55.744 444.857,19 
Ventas 01 / 11 / 2023 -3.500 N 17 24,26000 84.910,00 52.244 529.767,19 
Ventas 02 / 11 / 2023 -5.990 N 29 24,96960 149.567,90 46.254 679.335,09 
Ventas 03 / 11 / 2023 -2.918 N 23 25,26920 73.735,53 43.336 753.070,62 
Compras 06 / 11 / 2023 2.500 N 28 24,86800 -62.170,00 45.836 690.900,62 
Compras 07 / 11 / 2023 2.579 N 18 24,86530 -64.127,61 48.415 626.773,01 
Ventas 07 / 11 / 2023 -3.000 N 8 25,25000 75.750,00 45.415 702.523,01 
Compras 08 / 11 / 2023 5.936 N 16 24,64880 -146.315,28 51.351 556.207,73 
Compras 09 / 11 / 2023 2.360 N 15 24,73320 -58.370,35 53.711 497.837,38 
Ventas 09 / 11 / 2023 -2.000 N 16 24,74000 49.480,00 51.711 547.317,38 
Compras 10 / 11 / 2023 3.912 N 23 24,33690 -95.205,95 55.623 452.111,43 
Compras 13 / 11 / 2023 1.500 N 7 24,22670 -36.340,05 57.123 415.771,38 
Ventas 13 / 11 / 2023 -2.086 N 17 24,40730 50.913,63 55.037 466.685,01 
Ventas 14 / 11 / 2023 -5.500 N 19 24,63270 135.479,85 49.537 602.164,86 
Compras 15 / 11 / 2023 494 N 4 24,80000 -12.251,20 50.031 589.913,66 
Ventas 15 / 11 / 2023 -3.000 N 16 25,06330 75.189,90 47.031 665.103,56 
Compras 16 / 11 / 2023 3.443 N 18 24,76770 -85.275,19 50.474 579.828,37 
Ventas 16 / 11 / 2023 -2.250 N 19 25,02000 56.295,00 48.224 636.123,37 
Compras 17 / 11 / 2023 4.000 N 12 24,76250 -99.050,00 52.224 537.073,37 
Ventas 17 / 11 / 2023 -521 N 4 25,00160 13.025,83 51.703 550.099,20 
Compras 20 / 11 / 2023 5.680 N 25 24,29480 -137.994,46 57.383 412.104,74 
Compras 21 / 11 / 2023 4.500 N 15 24,09110 -108.409,95 61.883 303.694,79 
Compras 22 / 11 / 2023 3.000 N 22 24,10430 -72.312,90 64.883 231.381,89 
Ventas 22 / 11 / 2023 -2.749 N 22 24,21820 66.575,83 62.134 297.957,72 
Compras 23 / 11 / 2023 2.221 N 5 23,97740 -53.253,81 64.355 244.703,91 
Ventas 23 / 11 / 2023 -3.033 N 46 24,17690 73.328,54 61.322 318.032,45 



 

 

 

 

- 5 - 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Compras 24 / 11 / 2023 1.000 N 1 24,20000 -24.200,00 62.322 293.832,45 
Ventas 24 / 11 / 2023 -3.648 N 28 24,26000 88.500,48 58.674 382.332,93 
Compras 27 / 11 / 2023 2.010 N 11 24,18000 -48.601,80 60.684 333.731,13 
Ventas 27 / 11 / 2023 -2.743 N 11 24,33300 66.745,42 57.941 400.476,55 
Compras 28 / 11 / 2023 1.500 N 7 23,94670 -35.920,05 59.441 364.556,50 
Ventas 28 / 11 / 2023 -500 N 4 24,20000 12.100,00 58.941 376.656,50 
Ventas 29 / 11 / 2023 -4.300 N 21 24,45910 105.174,13 54.641 481.830,63 
Ventas 30 / 11 / 2023 -6.413 N 18 24,75540 158.756,38 48.228 640.587,01 
Ventas 01 / 12 / 2023 -6.427 N 26 25,87440 166.294,77 41.801 806.881,78 
Ventas 04 / 12 / 2023 -6.903 N 52 25,81860 178.225,80 34.898 985.107,58 
Ventas 05 / 12 / 2023 -3.000 N 26 25,72000 77.160,00 31.898 1.062.267,58 
Compras 06 / 12 / 2023 500 N 1 25,60000 -12.800,00 32.398 1.049.467,58 
Ventas 06 / 12 / 2023 -3.500 N 16 25,97710 90.919,85 28.898 1.140.387,43 
Compras 07 / 12 / 2023 3.000 N 14 25,72000 -77.160,00 31.898 1.063.227,43 
Compras 08 / 12 / 2023 2.000 N 15 25,64000 -51.280,00 33.898 1.011.947,43 
Ventas 08 / 12 / 2023 -15 N 1 25,76000 386,40 33.883 1.012.333,83 
Ventas 11 / 12 / 2023 -3.409 N 13 25,64430 87.421,42 30.474 1.099.755,25 
Compras 12 / 12 / 2023 3.947 N 24 25,44900 -100.447,20 34.421 999.308,05 
Ventas 12 / 12 / 2023 -1.479 N 4 25,70920 38.023,91 32.942 1.037.331,96 
Compras 13 / 12 / 2023 4.452 N 30 25,30010 -112.636,05 37.394 924.695,91 
Ventas 14 / 12 / 2023 -5.500 N 25 26,00730 143.040,15 31.894 1.067.736,06 
Compras 15 / 12 / 2023 3.584 N 10 25,51540 -91.447,19 35.478 976.288,87 
Ventas 15 / 12 / 2023 -500 N 1 25,82000 12.910,00 34.978 989.198,87 
Ventas 18 / 12 / 2023 -3.887 N 20 25,75850 100.123,29 31.091 1.089.322,16 
Ventas 19 / 12 / 2023 -5.582 N 27 25,99660 145.113,02 25.509 1.234.435,18 
Compras 20 / 12 / 2023 1.500 N 7 25,84670 -38.770,05 27.009 1.195.665,13 
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Ventas 20 / 12 / 2023 -1.500 N 7 25,96670 38.950,05 25.509 1.234.615,18 
Compras 21 / 12 / 2023 2.500 N 9 25,68800 -64.220,00 28.009 1.170.395,18 
Ventas 21 / 12 / 2023 -104 N 3 25,80000 2.683,20 27.905 1.173.078,38 
Compras 22 / 12 / 2023 6.126 N 23 25,53800 -156.445,79 34.031 1.016.632,59 
Ventas 22 / 12 / 2023 -1.477 N 8 25,81600 38.130,23 32.554 1.054.762,82 
Compras 27 / 12 / 2023 375 N 1 25,48000 -9.555,00 32.929 1.045.207,82 
Ventas 27 / 12 / 2023 -4.833 N 17 25,75420 124.470,05 28.096 1.169.677,87 
Compras 28 / 12 / 2023 628 N 2 25,58000 -16.064,24 28.724 1.153.613,63 
Ventas 28 / 12 / 2023 -4.501 N 9 25,80870 116.164,96 24.223 1.269.778,59 
Compras 29 / 12 / 2023 1.538 N 3 25,72400 -39.563,51 25.761 1.230.215,08 
Ventas 29 / 12 / 2023 -3.244 N 18 25,82770 83.785,06 22.517 1.314.000,14 
         

 


